

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	Ведущий инженер по оперативному управлению наземным обслуживанием воздушных судов	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-59-50/16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-59-50/16	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-59-50/16	Участок обеспечения бытового обслуживания воздушных судов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-59-50/16	Кладовщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
18-59-50/16	Кастелянша	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
19-59-50/16	Мойщик летательных аппаратов	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
20-59-50/16	Мойщик летательных аппаратов	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
21-59-50/16	Мойщик летательных аппаратов	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
22-59-50/16	Мойщик летательных аппаратов - бригадир	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
23-59-50/16	Дирекция по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23-59-50/16	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24-59-50/16	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25-59-50/16	Отдел информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25-59-50/16	Начальник отдела	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-59-50/16	Группа сетевых сервисов и баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26-59-50/16	Ведущий инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-59-50/16	Инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-59-50/16	Инженер I категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	Группа разработки и сопровождения программного обеспечения	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-59-50/16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-59-50/16	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-59-50/16	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-59-50/16	Группа технического и технологического обслуживания компьютерной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-59-50/16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-59-50/16	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-59-50/16	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-59-50/16	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-59-50/16	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-59-50/16	Отдел по обслуживанию специальных систем и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-59-50/16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-59-50/16	Группа обслуживания систем связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-59-50/16	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-59-50/16	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-59-50/16	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-59-50/16	Группа технической эксплуатации систем охраны и оповещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-59-50/16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-59-50/16	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-59-50/16	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-59-50/16	Производственно-экономическая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-59-50/16	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-59-50/16	Комплекс инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-59-50/16	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Служба снегоотрапоратора (ССТ)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
47-59-50/16	Ремонтная мастерская Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
48-59-50/16	Техник по учету Очистные сооружения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
49-59-50/16	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
50-59-50/16	Подсобный рабочий Участок ремонта и обслуживания оборудования электроснабжения и водоснабжения	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
51-59-50/16	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
52-59-50/16	Мастер водоснабжения и водоотведения Технический отдел	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-59-50/16	Ведущий инженер - эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-								
54-59-50/16	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-								
55-59-50/16	Инженер I категории по ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-								
56-59-50/16	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-								
57-59-50/16	Инженер по обслуживанию метеорологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-								

Индивидуальный номер ра-бочего ме-ста	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
135-59-50/16	Дюжист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
136-59-50/16	Экспедитор-грузчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
137-59-50/16	Дирекция по экономике Директор по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
138-59-50/16	Отдел автоматизированных систем управления предпри-ятием Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
139-59-50/16	Специалист Отдел по труду и зарабо-тной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
140-59-50/16	Начальник отдела Ведущий экономист по орга-низации труда и заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-59-50/16	Служба финансового учёта и планирования Экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
142-59-50/16	Начальник отдела Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-59-50/16	Экономист Отдел бюджетирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
144-59-50/16	Начальник отдела Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
145-59-50/16	Экономист по инвестицион-ному планированию Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
146-59-50/16	Отдел методологии учёта и подготовки отчетности по международным стандар-там финансовой отчётно-сти Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
147-59-50/16	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
148-59-50/16	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
149-59-50/16	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
150-59-50/16	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 29.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



Бабичев С.А.

Ф.И.О.

(дата)

26.5.2016

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ООТ и КПБ

(должность)



Серова Г.М.

Ф.И.О.

(дата)

10.05.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СП

(должность)



Левитская О.Д.

Ф.И.О.

(дата)

23.05.2016

Начальник отдела по труду и заработной плате

(должность)



Трегубова Н.В.

Ф.И.О.

(дата)

13.05.2016

Ведущий инженер по ТН и ПБ ООТ и КПБ

(должность)



Пилипай А.В.

Ф.И.О.

(дата)

10.05.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

926

(№ в реестре экспертов)



Кокорева Т.В.

Ф.И.О.

(дата)

29.04.2016